
Załgcznik Nr 6 do zarządzenia nr 4/2024 Dyrektora
Centrum Rehabilitacjj Rolników KRUS w Jedlcu.

CRR-241.03.2025

INFORMACIA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na usługę ochrony fizycznej osób i mienia, oraz usług nadzoru przy użyciu
istniejących systemów kontrolnych i zabezpieczających w CRR KRUS wJedlcu.

W dniu 20.03.2025 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie BIP Centrum

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 26.03.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty wg zestawienia:

l. Agencja Ochrony Osób i Mienia „SECURITY BRZEZIŃSKI" Łukasz Brzeziński, Tomice, ul. Wodna 30, 63-308
Gizatki; Cena oferty 149 927,16 PLN.

2. HOLDING HUNTERS SP.z o.o Sp.k. ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wlkp.; Cena oferty 156 231,89 PLN.
Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert, uznano za najkorzystniejszg ofertę złożong przez:

Agencję Ochrony Osób i Mienia „SECURITY BRZEZIŃSKI" Łukasz Brzeziński, Tomice, ul. Wodna 30,
63-308 Gizałki

Cena oferty 149 927,16 PLN.

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i ma najniższą cenę.

Gołuchów, dnia 26.03.2025 roku.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. technicznycłi, be^iiificwnCTWTTFiTgienypra^.

AdgiBMbgISf-g^laBffw-ISii^Blfiy^mych

(-—c:Tad^S7. Ordzifiiak
(pieczęć, podpisy osób przeprowadzających pjó^tępowanie)

Kie
Id a rezedo

źehnia-k

Dzia s

sa

Dział
Kie. n

o

zebniaku

(pieczęi;/pfodpis Wnioskodawcy)

DYREKTOR
Centrum Reb^ttącji Rolników

K?»kfcWer
ieMr^zięciołmg

Zatwierdzam


